
           

       UCHWAŁA NR 15.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

     Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Upoważnia się Pana Bartosza Ignatowicza - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Jasieńcu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu w ramach realizacji zadań przez Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2022 r. 

 

 

 

                     ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


